
       

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE  

HOSTINEC LHOTA 
 Hostinec Lhota Vás srdečně zve v pátek 

10.srpna 2018   od 19,00 hod na grilovaný 

hermelín a výborné steaky. Samozřejmostí je i 
dobré pivečko a nealko nápoje pro děti    
         Těší se na Vás Lukáš 

 

PEDIKÉRKA A MASÉR V OBCI 
 V úterý  14.srpna  2018  od 9,00 hod případně ve středu 15. srpna  2018 
odpoledne bude v naší obci na sále obecního úřadu přítomna pedikérka Dáša . V případě 
zájmu o její služby je nutno se objednat u paní Jany Kolodinové na  tel.čísle 731591263.   
 V termínu úterý 21.srpna 2018  od 16,00 hod je možné objednat se  na masáže 
poskytované masérem Alešem Baďurou z Rakova. Masáže jsou poskytovány 
v prostorách obecního úřadu. 

ČOV LHOTA 
 Obec Lhota jako vlastník a provozovatel kanalizace a čistírny odpadních vod žádá 
občany, aby v případě potřeby  přečerpání septiků do obecní kanalizace tuto skutečnost 
nahlásili alespoň dva dny dopředu. ČOV je nutné na nárazový přísun odpadních vod a kalů 
připravit a provést na ní některá opatření týkající se především přizpůsobení chodu 
provzdušňování v aktivační nádrži a chodu čerpadel.  
 Při neplánovaném nárazovém navýšení zatížení ČOV může dojít k úniku nevyčištěných 
odpadních vod do vodoteče a ohrožení životního prostředí. V případě kontroly se tak obec 
vystavuje nebezpečí placení vysokých  pokut.              Děkujeme za pochopení. 

 

SOUTĚŽ VE SBĚRU PAPÍRU 
 Od 2. června 2018 probíhá již 9. ročník soutěže ve sběru papíru. Přinášíme Vám 
výsledky z dalšího vážení v srpnu 2018. Celkem bylo od posledního vážení vysbíráno 870 
kg papíru. 

  SRPEN 2018   kg 
    

1 Nikos a Markos  Vlachopulos   333 13 
Jedličkovi Nikola,Lucie, Erika, 
Vojtěch   82 

2 Frydrychová Gábinka aValinka   280 14 Galasová Natálka a Beátka   79 

3 Olenočinová Klárka a Bára   267 15 Kleiblová Vanesa a Tomáš   73 

4 Dudíkovi Adélka a Jakub   249 16 Panák Patrik a Ema   70 

5 Zdráhal Jan a Tomáš   244 17 Čechová Klárka   64 

6 Černý Václav a Veronika   184 18 Krejčí Marek   60 

7 Sehnálek Eliáš   184 19 Šafaříková Lucie   51 

8 Rašková Sofie a Karolína   160 20 Jemelík Jiří   42 

9 Svoboda Michal   142 21 Neubauerovi David a Lukáš   42 

10 Zámorský Jan a Nikola   125 22 Prokešová Nela a Václav   40 

11 Kolodin Lukáš a Jůlinka   100 23  Aisa Adam + Jan a Šimon   23 

12 Přikryl Matyáš   86 24 Poláková Jolanka,Karel a Anička   23 

    

celkem   3003 
 



 

 

HRY MIKROREGIONU ZÁHOŘÍ HELŠTÝN 
   V SOBOTU 11. SRPNA  2018 OD 9 HOD se v rámci Soběchlebských  hodů konají Hry 
Mikroregionu Záhoří-Helštýn. Jako každý rok se soutěží ve  dvou kategoriích a to: 
  • vaření na otevřeném ohni 
  • soutěže v netradičních disciplínách 
Soutěžní tým za obec Lhotu je zajištěn……Zveme Vás všechny tímto na tuto akci, přijďte nás 
podpořit a strávit nejen s  námi příjemný den. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


